
Rebríček SR 2015/2016, U13, dvojhra žiaci, konečný stav k
30.6.2016
(dátum vytvorenia 15.8.2016)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Huppert Peter Loko Košice 26.08.2003 2700 (  5) 2000 ( 27) 2000 ( 29) 1800 ( 28) 1600

( 31)  731 ( 26) 10831
2. Karpják Boris PBA Prešov 24.06.2003 3000 (  5) 2000 ( 28) 1800 ( 27) 1440 ( 31)  750

(  4)  578 ( 93) 9568
3. Suchý Simeon BKK Sliač 19.02.2004 1800 ( 29) 1500 ( 27) 1500 (  5) 1500 ( 28) 1100

( 30)  824 (132) 8224
4. Daňuš Oliver BK Rim. Sobota 08.07.2003 2250 (  5) 1500 ( 27) 1500 ( 29) 1136 ( 31) 1000

( 28)  378 (129) 7764
5. Kudláč Lukáš Slávia Trnava 23.08.2003 2250 (  5) 1500 ( 29) 1500 ( 28) 1000 ( 27)  990

( 30)  516 (132) 7756
6. Radoczi Peter KPŠ Košice 13.10.2003 1500 (  5) 1136 ( 31) 1000 ( 28) 1000 ( 27) 1000

( 29)  250 (112) 5886
7. Vološčuk Andrej BK ZŠ NR Hnúšťa 31.05.2003 1000 ( 27) 1000 ( 29)  750 (  5)  672 ( 31)  350

( 99)  272 ( 97) 4044
8. Ház Milan KPŠ Košice 26.01.2004 1000 ( 27)  750 (  5)  672 ( 31)  500 ( 28)  500

( 29)  361 (132) 3783
9. Parobek Gabriel Družst. Klenovec 20.06.2003 1500 (  5) 1000 ( 28)  500 ( 27)  336 ( 31)  300

( 29)   90 (106) 3726
10. Diro Ľuboslav PBA Prešov 20.11.2003 1500 (  5)  500 ( 28)  500 ( 29)  336 ( 31)  290

( 27)  171 (111) 3297
11. Kajda Alex CEVA Trenčín 18.03.2003 1000 ( 29)  500 ( 28)  500 ( 27)  462 ( 30)  435

(  5)  220 (101) 3117
12. Kadlec Sebastián BKR Púchov 23.09.2004  781 ( 30)  750 (  5)  500 ( 29)  500 ( 28)  290 ( 22)

 290 ( 27) 3111
13. Mihaľov Adam Lokomotíva Bánov 25.08.2004  750 (  5)  500 ( 28)  500 ( 29)  500 ( 27)  462 ( 30)

 290 ( 23) 3002
14. Mravec Filip Loko Košice 26.08.2005 1000 ( 28)  500 ( 29)  500 ( 27)  435 (  5)  336

( 31)  209 ( 93) 2980
15. Páleš Stanislav BK ZŠ NR Hnúšťa 14.02.2004  672 ( 31)  500 ( 27)  500 ( 28)  435 (  5)  315 ( 99)

 300 ( 29) 2722
16. Slosiarik Samuel KPŠ Košice 29.01.2003  750 (  5)  500 ( 28)  500 ( 29)  366 ( 26)  290 ( 27)

 279 (132) 2685
17. Suchý Andrej BKK Sliač 02.02.2008  781 ( 30)  500 ( 28)  500 ( 27)  435 (  5)  300 ( 29)

 157 (101) 2673
18. Pavlík Richard EFFORT Zvolen 18.02.2005 1000 ( 29)  750 (  5)  462 ( 30)  189 (110)  145

(112)  110 (119) 2656
19. Hanes Tobias Adrián BK ZŠ NR Hnúšťa 27.06.2003  672 ( 31)  500 ( 29)  435 (  5)  290 ( 28)  217 ( 99)

 190 (111) 2304
20. Šoóš Matej BKK Sliač 13.04.2005  462 ( 30)  435 (  5)  300 ( 29)  290 ( 27)  290 ( 28)

 157 (101) 1934
21. Trnavský Jozef BK ZŠ NR Hnúšťa 04.11.2003  750 (  5)  336 ( 31)  300 ( 29)  290 ( 28)  152

(106)   81 (111) 1909
22. Pavlovič Adam KBC Košice 03.10.2004  500 ( 27)  435 (  5)  290 ( 28)  233 (129)  191

(132)  128 ( 31) 1777
23. Frank Michal PBA Prešov 01.10.2004  750 (  5)  300 ( 29)  290 ( 28)  147 ( 26)  128 ( 96)

  81 (111) 1696
24. Baďura Filip BK MI Trenčín 12.06.2004  500 ( 27)  435 (  5)  290 ( 28)  158 (110)   39 (103)

  31 ( 65) 1453
25. Streharski Viktor BPR Bratislava 01.07.2005  300 ( 29)  290 ( 27)  215 ( 30)  119 (132)   99 ( 94)

  92 (107) 1115
26. Kostelník Jakub KBC Košice 02.07.2005  500 ( 29)  336 ( 31)  126 (111)   22 ( 95)    7 (124) 991
27. Ivanko Daniel KPŠ Košice 14.10.2003  336 ( 31)  279 (132)  147 ( 26)   83 (118)   81

(129)   64 (117) 990
28. Miščík Samuel PBA Prešov 24.02.2005  290 ( 27)  147 ( 26)  128 ( 31)  100 ( 96)   93 ( 95)

  50 (116) 808
29. András Patrik KBC Košice 06.07.2004  290 ( 27)  128 ( 31)   81 (129)   58 (111)   53 ( 95)

  37 (132) 647
30. Štefanko Martin PBA Prešov 30.01.2004  290 ( 28)  147 ( 26)  100 ( 96)   44 (108)   35 (111)

  22 ( 95) 638
31. Fraštia Šimon BPR Bratislava 24.08.2004  290 ( 28)  111 (101)   74 (110)   43 ( 94)   30 ( 57)

  19 (103) 567
32. Hunčík Tomáš BK MI Trenčín 15.04.2003  290 ( 27)  128 ( 94)   84 ( 25)   47 (101)    8 ( 73)

   3 ( 57) 560
33. Petrovič Peter EFFORT Zvolen 04.03.2005  215 ( 30)   78 (101)   75 (112)   63 (104)   57 ( 99)

  49 (110) 537



34. Vojtek Lukáš BKR Púchov 12.05.2005  215 ( 30)   78 (101)   74 (110)   65 (107)   56 (120)
  43 ( 94) 531

35. Polák Patrik KPŠ Košice 06.06.2004  147 ( 26)  128 ( 31)  119 (132)   40 (118)   33
(129)   31 (102) 498

36. Krajňák Filip BK Rim. Sobota 18.10.2003  336 ( 31)   42 (106)   27 (121)    2 (113) 407
37. Gabrhel Martin Sokol Ilava 28.08.2005  215 ( 30)   45 (112)   44 (120)   37 (132)   18 (125)

  17 (107) 376
38. Poláček Matúš KBC Košice 07.02.2006  336 ( 31)   35 (111) 371
39. Duleba Alex PBA Prešov 18.09.2004  147 ( 26)   74 ( 96)   38 (108)   35 (111)   23 (117)

  22 ( 98) 339
40. Čarnogurský Matúš BK MI Trenčín 30.08.2004  215 ( 30)   49 (110)   43 ( 94)   30 (101) 337
41. Išteneš Alex BKK Sliač 28.03.2003  215 ( 30)   35 (112)   34 ( 99)   33 ( 61)    9 ( 75) 326
42. Turek Andrej BK MI Trenčín 07.04.2004   83 ( 30)   72 ( 94)   56 (103)   47 (101)   35 (100)

  27 (110) 320
43. Mitocha Jozef BK MI Trenčín 18.05.2004  215 ( 30)   49 (110)   30 (101)    9 ( 94) 303
44. Švec Michal EFFORT Zvolen 26.08.2003  102 ( 99)   60 (112)   47 (101)   36 (104)   22 (119)

  20 ( 79) 287
45. Gunda Timon BPR Bratislava 23.04.2004   65 ( 99)   53 (104)   49 (110)   47 (101)   39 (103)

  33 ( 61) 286
46. Závodský Matúš M-Šport Trenčín 10.01.2005  215 ( 30)   49 (125) 264
47. Kochan Pavel ŠK Hrachovo 17.10.2004  128 ( 31)   65 ( 97)   26 (106)   14 (111)   10 (121)

   8 (118) 251
48. Vetrák Matúš ŠK Hrachovo 17.04.2005  128 ( 31)   55 (127)   38 ( 97)   27 (118) 248
49. Svoreň Matej EFFORT Zvolen 04.06.2006   83 ( 30)   49 (110)   46 ( 99)   28 (112)   24 ( 94)

   9 (119) 239
50. Fajčík Tomáš BKK Sliač 27.04.2004   83 ( 30)   65 ( 99)   32 (104)   26 ( 61)   20 (112)

  11 ( 75) 237
51. Kalný Ondrej Spoje Bratislava 18.07.2003   84 ( 25)   43 ( 94)   31 (109)   19 (103)   17 (101)

  10 (130) 204
52. Kozlok Michal ŠK Hrachovo 13.02.2009  128 ( 31)   17 (106)   16 (127)   14 ( 97)   14 (111)

  13 (118) 202
53. Merčiak Milan EFFORT Zvolen 09.09.2004   49 (110)   46 (104)   37 ( 79)   26 ( 92)   24 ( 94)

  18 (119) 200
54. Kučera Denis CEVA Trenčín 14.09.2004   81 ( 99)   47 (101)   43 ( 94)    9 ( 61) 180
55. Palkoci Andrej BPR Bratislava 14.03.2006   46 ( 99)   43 ( 94)   37 (132)   27 (104)   17 (101)

   6 (167) 176
56. Diro Tadeáš PBA Prešov 02.06.2008  128 ( 31)   19 (102)   14 (111)    7 (117)    5 (108) 173
56. Vranský Samuel Družst. Klenovec 14.10.2004   51 (118)   48 ( 97)   37 (106)   35 (111)    2 (113) 173
58. Plevák Matej BKR Púchov 22.02.2005   83 ( 30)   40 (107)   27 (110)    9 (120)    6 (125)

   6 (100) 171
59. Peťovský Oliver BK MI Trenčín 21.05.2005   83 ( 30)   49 (110)   24 ( 94)    7 (101) 163
60. Vlk Jakub CEVA Trenčín 25.04.2003   47 (101)   27 (110)   24 ( 94)   22 ( 99)   20 (128)

  19 (103) 159
61. Jandura Daniel BO Nižná 21.03.2003   50 (112)   40 (107)   19 (100)   18 (120)   17 ( 80)

  13 ( 75) 157
62. Šlosár Samuel BK ZŠ Sabinov 10.02.2006  119 (132)   19 (102)   18 (120) 156
63. Ondrejčák Gregor BPR Bratislava 20.06.2006   43 ( 94)   30 (123)   27 (110)   22 ( 99)   17 (167)

  11 (103) 150
64. Černák Nikolas Družst. Klenovec 03.03.2003  128 ( 31)   14 (111)    3 (113) 145
65. Mikuľák Filip FaB ATU Košice 13.11.2003   81 (129)   41 (121)    9 (122)    4 (124) 135
66. Dzurňák Ján KPŠ Košice 28.09.2005   40 ( 98)   35 (111)   31 (102)   20 (124)    4 (113) 130
66. Talaj Markus BK ZŠ NR Hnúšťa 11.10.2006   82 ( 97)   34 (121)   14 (111) 130
68. Kronauer Tomáš BC Prešov 08.09.2003   39 ( 95)   36 ( 96)   27 (108)   11 ( 77)   10 (117)

   6 (115) 129
69. Hajdu Erik KBC Košice 20.01.2007  128 ( 31) 128
70. Račák Rastislav BPR Bratislava 26.06.2003   83 ( 30)   27 (110)    6 (123)    3 (128)    3 ( 83) 122
71. Patkoš Tomáš Spoje Bratislava 06.01.2004   30 (101)   28 ( 73)   25 ( 25)   16 (109)    9 ( 94)

   9 (110) 117
72. Mihok Maxim BC Prešov 17.09.2003   32 ( 96)   21 (108)   19 (102)   15 ( 26)   14 (117)

  10 (115) 111
73. Čarnogurský Michal BK MI Trenčín 28.12.2006   83 ( 30)   27 (110) 110



73. Petrovič Andrej Loko B. Bystrica 11.05.2007   83 ( 30)    8 (112)    8 (104)    6 (119)    5 (131) 110
75. Horanský Michal EFFORT Zvolen 02.11.2003   53 ( 79)   33 (112)   15 (119)    8 ( 75) 109
75. Laurinec Patrik BK MI Trenčín 17.11.2004   83 ( 30)   17 (101)    9 ( 94) 109
77. Kovács Dávid BK Rim. Sobota 20.06.2005   46 (121)   33 (118)   28 (127) 107
78. Nevláčil Matej BPR Bratislava 17.05.2005   47 (101)   17 (104)   12 (120)   11 ( 99)    9 ( 94)

   9 (110) 105
79. Sabol Samuel PBA Prešov 20.10.2003   52 ( 96)   22 ( 95)    7 (102)    6 ( 98)    4 (105) 91
80. Laššák Adam BO Nižná 11.02.2004   40 (112)   40 (107)   10 ( 75) 90
80. Silváši Patrik KBC Košice 23.02.2004   35 (111)   33 (129)   22 ( 95) 90
82. Vetrák Miroslav ŠK Hrachovo 08.06.2007   41 (127)   24 ( 97)   22 (118)    1 (113) 88
83. Kubík Nikolas M-Šport Trenčín 29.12.2005   83 ( 30) 83
84. Butaš Dávid BPR Bratislava 12.05.2003   70 (103)    7 ( 63) 77
85. András Dominik KBC Košice 14.08.2006   39 ( 95)   35 (111) 74
86. Iskra Ivan AC UNIZA Žilina 15.04.2004   28 (107)   24 ( 94)    9 ( 70)    3 (100)    2 (128) 66
87. Bak Samuel BC Prešov 18.09.2003   19 (102)   13 (108)   12 (117)   12 ( 96)    5 ( 77)

   3 ( 64) 64
88. Kořínek Benjamín BC Prešov 26.01.2003   21 ( 96)   19 (108)   11 ( 77)    6 ( 72)    6 ( 64) 63
89. Kalinčík Matúš BK GYPY Piešťany 19.11.2003   18 (120)   10 ( 83)    9 (123)    9 (107)    8 (167)

   8 ( 80) 62
90. Bučko Valér BC Prešov 29.08.2003   42 ( 96)   14 (108) 56
91. Mičica Sebastian AC UNIZA Žilina 01.07.2003   40 (107)   12 ( 70) 52
92. Fečo Ľuboslav BC Prešov 19.03.2004   29 ( 96)   11 ( 77)   10 (108) 50
93. Marek Marián BK ZŠ NR Hnúšťa 31.03.2004   48 ( 97) 48
94. Fedor Alexander BC Prešov 21.11.2003   26 ( 96)   12 (108)    6 ( 72)    3 (115) 47
95. Žember Patrik Spoje Bratislava 15.08.2003   24 ( 94)   11 (103)    9 ( 57)    2 ( 63) 46
96. Váradi Filip Družst. Klenovec 07.01.2004   28 (127)   12 (106) 40
97. Krištan Daniel BC Prešov 27.06.2003   17 (108)   10 ( 96)    5 ( 77)    3 ( 72)    3 ( 64) 38
98. Fischer Krištof SC Pohoda Trnava 10.04.2007   17 (101)   11 (103)    9 (110) 37
98. Jakabšic Lukáš BK ZŠ NR Hnúšťa 05.11.2003   14 (111)   14 ( 97)    9 (127) 37
100. Marek Juraj BK MI Trenčín 21.07.2007   27 (110)    9 ( 94) 36
100. Zakuťanský Matúš BC Prešov 07.01.2004   15 ( 26)    7 (102)    6 ( 64)    3 (108)    3 ( 72)    2

(115) 36
102. Mikloš Tomáš Spoje Bratislava 21.05.2005   24 ( 94)   11 (103) 35
103. Fuchs Oto BC Prešov 08.08.2003   15 ( 96)    8 (108)    6 ( 72)    5 ( 77) 34
103. Lukáč Dominik BC Prešov 07.02.2003   24 ( 96)    4 (108)    3 ( 72)    3 ( 64) 34
105. Argaláš Marek BO Nižná 19.02.2004   15 (112)   12 (120)    4 ( 75)    2 ( 80) 33
105. Kučečka Tristan Urban KPŠ Košice 26.11.2003   33 (129) 33
107. Krcho Samuel AC UNIZA Žilina 08.03.2004   23 (107)    9 ( 94) 32
108. Villem Lucas Lokomotíva Bánov 05.07.2006   24 ( 94)    7 (101) 31
109. Hozlár Matej BK Šurany 08.01.2003   30 ( 57) 30
109. Petro Tomáš BC Prešov 09.01.2003   11 ( 77)   10 (108)    6 ( 64)    3 ( 72) 30
111. Grznár Jakub BK GYPY Piešťany 09.07.2004   17 (107)    5 (123)    4 (167)    2 ( 83) 28
112. Vajdulák Ľubomír BK MI Trenčín 23.06.2004   27 (110) 27
113. Fekeč Branislav AC UNIZA Žilina 04.09.2003    9 (107)    9 ( 70)    5 (128) 23
113. Rejda Adam BC Prešov 03.04.2003   20 ( 96)    3 ( 64) 23
115. Bielesch Ivan BK GYPY Piešťany 01.12.2006   18 (120)    2 (167)    2 (123) 22
115. Bucher Šimon Loko Košice 21.07.2005   22 ( 95) 22



117. Mikuľák Oliver FaB ATU Košice 26.07.2006   17 (121)    2 (124) 19
117. Štefánik Matúš KPŠ Košice 28.05.2006   19 (102) 19
119. Bugoš Martin BC Prešov 16.07.2003    7 ( 96)    6 (108)    5 ( 77) 18
119. Michalka Matúš BK MI Trenčín 03.01.2003   18 ( 57) 18
119. Rosina Samuel Alexander BK Šurany 07.02.2004   18 ( 57) 18
122. Siakeľ Tomáš BKK Sliač 25.11.2003   12 (104)    4 ( 67) 16
123. Mihok Alex BK ZŠ Sabinov 06.04.2007    7 (102)    4 (120) 11
124. Prát Richard BO Nižná 31.07.2004   10 (100) 10
124. Szittyai Daniel PBA Prešov 02.02.2005    7 (102)    3 ( 98) 10
126. Bučko Michal BK GYPY Piešťany 16.04.2008    9 (120) 9
126. Bučko Adam BK GYPY Piešťany 13.07.2006    5 (123)    4 (120) 9
126. Hujo Samuel BK MI Trenčín 02.06.2006    9 (110) 9
126. Kollarčík Michal BK ŠŠK Široké 17.06.2004    9 (116) 9
126. Pučko Matej BK MI Trenčín 02.05.2006    9 ( 94) 9
131. Bucher Ľuboš Loko Košice 22.01.2004    7 (102) 7
132. Cicoň Tomáš KPŠ Košice 20.10.2004    6 ( 95) 6
132. Husár Dávid KPŠ Košice 28.03.2004    6 ( 95) 6
134. Tall Natanael BC Prešov 25.08.2003    5 ( 96) 5
134. Tkáč Šimon BC Prešov 08.10.2003    5 (117) 5
136. Krescanko Richard BK ŠŠK Široké 22.07.2004    4 (116) 4
137. Banas Adam PBA Prešov 03.06.2006    3 (117) 3
137. Rusnák Daniel FaB ATU Košice 25.06.2003    3 (122) 3
139. Feňuš Nikolas BC Prešov 14.07.2004    1 (115) 1

Rebríček SR 2015/2016, U13, štvorhra žiaci, konečný stav k
30.6.2016
(dátum vytvorenia 15.8.2016)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z
turnajov Súčet

1. Huppert Peter Loko Košice 26.08.2003 2850 (  5) 1900 ( 27) 1900 ( 28) 1500 ( 29)
1482 ( 31)  750 (  4) 10382

2. Suchý Simeon BKK Sliač 19.02.2004 2250 (  5) 1900 ( 29) 1500 (  4) 1500 ( 28)
1500 ( 27) 1026 ( 30) 9676

3. Karpják Boris PBA Prešov 24.06.2003 2850 (  5) 1900 ( 28) 1900 ( 27) 1482 ( 31)
 750 (  4)  500 ( 23) 9382

4. Kudláč Lukáš Slávia Trnava 23.08.2003 2250 (  5) 1900 ( 29) 1500 ( 27) 1500 ( 28)
1026 ( 30)  500 ( 23) 8676

5. Daňuš Oliver BK Rim. Sobota 08.07.2003 1500 (  5) 1108 ( 31) 1000 ( 27) 1000 ( 29)
1000 ( 28)  741 ( 26) 6349

6. Parobek Gabriel Družst. Klenovec 20.06.2003 1500 (  5) 1108 ( 31) 1000 ( 29) 1000 ( 28)
1000 ( 27)  340 ( 97) 5948

7. Radoczi Peter KPŠ Košice 13.10.2003 1500 (  5) 1500 ( 29) 1000 ( 27) 1000 ( 28)
 656 ( 31)  171 ( 26) 5827

8. Ház Milan KPŠ Košice 26.01.2004 1500 (  5) 1000 ( 28) 1000 ( 27)  656 ( 31)  500
( 29)  171 ( 26) 4827

9. Hanes Tobias Adrián BK ZŠ NR Hnúšťa 27.06.2003  750 (  5)  656 ( 31)  500 ( 27)  500 ( 28)  500
( 29)  276 (111) 3182

10. Mihaľov Adam Lokomotíva Bánov 25.08.2004 1000 ( 29)  713 ( 30)  375 (  5)  330 ( 23)  290
( 27)  270 ( 28) 2978

11. Kadlec Sebastián BKR Púchov 23.09.2004 1000 ( 29)  713 ( 30)  375 (  5)  290 ( 27)  290
( 22)  270 ( 28) 2938



12. Vološčuk Andrej BK ZŠ NR Hnúšťa 31.05.2003  750 (  5)  656 ( 31)  500 ( 29)  500 ( 27)  172
( 97)    5 ( 59) 2583

13. Mravec Filip Loko Košice 26.08.2005  750 (  5)  500 ( 29)  500 ( 28)  305 ( 31)  290
( 27)  171 ( 26) 2516

14. Trnavský Jozef BK ZŠ NR Hnúšťa 04.11.2003  750 (  5)  500 ( 28)  500 ( 29)  276 (111)  204
(121)  118 ( 31) 2348

15. Slosiarik Samuel KPŠ Košice 29.01.2003  750 (  5)  500 ( 28)  310 ( 29)  305 ( 31)  290
( 27)  171 ( 26) 2326

16. Páleš Stanislav BK ZŠ NR Hnúšťa 14.02.2004  750 (  5)  500 ( 28)  500 ( 29)  204 (121)  171
( 26)  138 (118) 2263

17. Suchý Andrej BKK Sliač 02.02.2008  500 ( 28)  500 ( 29)  379 ( 30)  375 (  5)  290
( 27)  133 (110) 2177

18. Šoóš Matej BKK Sliač 13.04.2005  500 ( 29)  379 ( 30)  375 (  5)  290 ( 27)  270
( 28)  133 (110) 1947

19. Diro Ľuboslav PBA Prešov 20.11.2003  500 ( 27)  375 (  5)  310 ( 29)  305 ( 31)  270
( 28)   74 (102) 1834

20. Pavlovič Adam KBC Košice 03.10.2004  500 ( 27)  500 ( 28)  375 (  5)  192 (111)  118
( 31)  111 (117) 1796

21. Pavlík Richard EFFORT Zvolen 18.02.2005  500 ( 28)  379 ( 30)  375 (  5)  310 ( 29)   53
(101)    8 (131) 1625

22. Štefanko Martin PBA Prešov 30.01.2004  500 ( 27)  375 (  5)  270 ( 28)  171 ( 26)  144
( 96)  144 (102) 1604

23. Kajda Alex CEVA Trenčín 18.03.2003  750 (  5)  270 ( 28)  201 ( 30)   93 (110)   74
( 25)   54 ( 94) 1442

24. Frank Michal PBA Prešov 01.10.2004  375 (  5)  310 ( 29)  270 ( 28)  171 ( 26)  144
( 96)  144 (102) 1414

25. András Patrik KBC Košice 06.07.2004  500 ( 27)  375 (  5)  192 (111)  118 ( 31)  111
(117)   27 ( 95) 1323

26. Streharski Viktor BPR Bratislava 01.07.2005  750 (  5)  310 ( 29)   48 (110)    5 (103) 1113
27. Baďura Filip BK MI Trenčín 12.06.2004  375 (  5)  290 ( 27)  270 ( 28)   48 (110)   28

( 73)   23 (103) 1034
28. Diro Tadeáš PBA Prešov 02.06.2008  375 (  5)  305 ( 31)  270 ( 28)   52 (111)   27

(117) 1029
29. Duleba Alex PBA Prešov 18.09.2004  500 ( 27)  171 ( 26)   99 (111)   74 (102)   49

( 96)   27 (117) 920
30. Miščík Samuel PBA Prešov 24.02.2005  500 ( 27)  171 ( 26)  118 ( 31)   49 ( 96) 838
31. Petrovič Peter EFFORT Zvolen 04.03.2005  379 ( 30)  270 ( 28)   62 (131)   53 (101) 764
32. Ivanko Daniel KPŠ Košice 14.10.2003  305 ( 31)  171 ( 26)   99 (111)   57 ( 95)   57

(117)   48 (118) 737
32. Polák Patrik KPŠ Košice 06.06.2004  305 ( 31)  171 ( 26)   99 (111)   57 ( 95)   57

(117)   48 (118) 737
34. Kostelník Jakub KBC Košice 02.07.2005  310 ( 29)  305 ( 31)   18 (111)   10 ( 95) 643
35. Hunčík Tomáš BK MI Trenčín 15.04.2003  290 ( 27)   28 ( 73)   26 (101)   26 ( 94)   22

( 25)   17 ( 57) 409
36. Vojtek Lukáš BKR Púchov 12.05.2005  201 ( 30)   90 ( 94)   81 (101)   25 (110) 397
37. Turek Andrej BK MI Trenčín 07.04.2004  201 ( 30)   48 (110)   28 ( 73)   26 ( 94)   26

(101)   23 (103) 352
38. Poláček Matúš KBC Košice 07.02.2006  305 ( 31)   18 (111) 323
39. Kochan Pavel ŠK Hrachovo 17.10.2004  118 ( 31)   52 (111)   30 ( 97)   28 (118)   14

(121)   14 (106) 256
40. Čarnogurský Matúš BK MI Trenčín 30.08.2004  201 ( 30)   25 (110)   13 (101)    4 ( 94) 243
41. Plevák Matej BKR Púchov 22.02.2005  201 ( 30)   25 (110) 226
42. Gabrhel Martin Sokol Ilava 28.08.2005  201 ( 30)   13 (101) 214
43. Fajčík Tomáš BKK Sliač 27.04.2004  201 ( 30) 201
43. Išteneš Alex BKK Sliač 28.03.2003  201 ( 30) 201
45. Vranský Samuel Družst. Klenovec 14.10.2004   80 ( 97)   52 (111)   45 (106)    5 ( 59)    2 (113) 184
46. Vetrák Matúš ŠK Hrachovo 17.04.2005  118 ( 31)   30 ( 97)   28 (118) 176
47. Černák Nikolas Družst. Klenovec 03.03.2003  118 ( 31)   52 (111)    2 (113) 172
48. Kalný Ondrej Spoje Bratislava 18.07.2003   74 ( 25)   25 ( 65)   17 ( 57)   13 (101)   12 ( 73)

  12 (103) 153
49. Krajňák Filip BK Rim. Sobota 18.10.2003  118 ( 31)   14 (121)   14 (106)    1 (113) 147
50. Gunda Timon BPR Bratislava 23.04.2004   48 (110)   45 (103)   34 ( 57)   12 ( 73)    2 ( 63) 141
51. Dzurňák Ján KPŠ Košice 28.09.2005   99 (111)   20 (102)    4 (113) 123



51. Patkoš Tomáš Spoje Bratislava 06.01.2004   74 ( 25)   13 (101)   12 ( 73)   12 (103)    9
(110)    3 ( 63) 123

53. Hajdu Erik KBC Košice 20.01.2007  118 ( 31) 118
53. Mitocha Jozef BK MI Trenčín 18.05.2004   76 ( 30)   25 (110)   13 (101)    4 ( 94) 118
55. Kořínek Benjamín BC Prešov 26.01.2003  100 ( 96)    6 ( 64) 106
56. Peťovský Oliver BK MI Trenčín 21.05.2005   76 ( 30)   13 ( 94)    9 (110)    4 (101) 102
57. Kozlok Michal ŠK Hrachovo 13.02.2009   52 (111)   31 (106)   13 (118) 96
58. Laurinec Patrik BK MI Trenčín 17.11.2004   76 ( 30)   13 ( 94)    4 (101) 93
58. Mihok Maxim BC Prešov 17.09.2003   25 ( 96)   23 ( 26)   20 (102)   10 (117)    8

(115)    7 ( 77) 93
60. Kovács Dávid BK Rim. Sobota 20.06.2005   90 (121) 90
61. Čarnogurský Michal BK MI Trenčín 28.12.2006   76 ( 30)    9 (110) 85
62. Petrovič Andrej Loko B. Bystrica 11.05.2007   76 ( 30)    8 (131) 84
63. Fraštia Šimon BPR Bratislava 24.08.2004   45 (103)   34 ( 57) 79
64. Kubík Nikolas M-Šport Trenčín 29.12.2005   76 ( 30) 76
64. Svoreň Matej EFFORT Zvolen 04.06.2006   76 ( 30) 76
64. Závodský Matúš M-Šport Trenčín 10.01.2005   76 ( 30) 76
67. Bak Samuel BC Prešov 18.09.2003   25 ( 96)   20 (102)   10 (117)    7 ( 77)    3 (115)

   3 ( 64) 68
68. Kučera Denis CEVA Trenčín 14.09.2004   54 ( 94)   13 (101) 67
69. Merčiak Milan EFFORT Zvolen 09.09.2004   62 (131) 62
70. Vlk Jakub CEVA Trenčín 25.04.2003   25 (110)   14 ( 89)   13 (101)    5 (103) 57
71. Sabol Samuel PBA Prešov 20.10.2003   49 ( 96) 49
72. Talaj Markus BK ZŠ NR Hnúšťa 11.10.2006   30 ( 97)   18 (111) 48
73. András Dominik KBC Košice 14.08.2006   27 ( 95)   18 (111) 45
73. Váradi Filip Družst. Klenovec 07.01.2004   45 (106) 45
75. Kronauer Tomáš BC Prešov 08.09.2003   25 ( 96)   10 (117)    7 ( 77)    2 (115) 44
75. Švec Michal EFFORT Zvolen 26.08.2003   26 (101)   18 (131) 44
77. Mikuľák Filip FaB ATU Košice 13.11.2003   40 (121) 40
77. Mikuľák Oliver FaB ATU Košice 26.07.2006   40 (121) 40
79. Ondrejčák Gregor BPR Bratislava 20.06.2006   25 (110)   12 (103) 37
80. Fedor Alexander BC Prešov 21.11.2003   25 ( 96)    8 (115) 33
81. Fečo Ľuboslav BC Prešov 19.03.2004   25 ( 96)    7 ( 77) 32
82. Marek Marián BK ZŠ NR Hnúšťa 31.03.2004   30 ( 97) 30
82. Nevláčil Matej BPR Bratislava 17.05.2005   25 (110)    5 (103) 30
84. Zakuťanský Matúš BC Prešov 07.01.2004   23 ( 26)    3 (115)    3 ( 64) 29
85. Silváši Patrik KBC Košice 23.02.2004   18 (111)   10 ( 95) 28
86. Hájek Michal KBC Košice 07.07.2004   27 ( 95) 27
87. Villem Lucas Lokomotíva Bánov 05.07.2006   26 ( 94) 26
88. Bučko Valér BC Prešov 29.08.2003   25 ( 96) 25
88. Bugoš Martin BC Prešov 16.07.2003   25 ( 96) 25
88. Hujo Samuel BK MI Trenčín 02.06.2006   25 (110) 25
88. Lukáč Dominik BC Prešov 07.02.2003   25 ( 96) 25
88. Žember Patrik Spoje Bratislava 15.08.2003   17 ( 57)    5 (103)    3 ( 63) 25
93. Marek Juraj BK MI Trenčín 21.07.2007   13 ( 94)    9 (110) 22
94. Štefánik Matúš KPŠ Košice 28.05.2006   20 (102) 20



95. Iskra Ivan AC UNIZA Žilina 15.04.2004   13 ( 94)    6 ( 89) 19
96. Jakabšic Lukáš BK ZŠ NR Hnúšťa 05.11.2003   18 (111) 18
97. Michalka Matúš BK MI Trenčín 03.01.2003   17 ( 57) 17
97. Vetrák Miroslav ŠK Hrachovo 08.06.2007   13 (118)    4 (113) 17
99. Butaš Dávid BPR Bratislava 12.05.2003   12 (103)    2 ( 63) 14
100. Krcho Samuel AC UNIZA Žilina 08.03.2004   13 ( 94) 13
100. Pučko Matej BK MI Trenčín 02.05.2006   13 ( 94) 13
102. Cicoň Tomáš KPŠ Košice 20.10.2004   10 ( 95) 10
102. Husár Dávid KPŠ Košice 28.03.2004   10 ( 95) 10
102. Tkáč Šimon BC Prešov 08.10.2003   10 (117) 10
105. Fuchs Oto BC Prešov 08.08.2003    9 ( 96) 9
105. Krištan Daniel BC Prešov 27.06.2003    9 ( 96) 9
105. Rejda Adam BC Prešov 03.04.2003    9 ( 96) 9
105. Tall Natanael BC Prešov 25.08.2003    9 ( 96) 9
105. Vajdulák Ľubomír BK MI Trenčín 23.06.2004    9 (110) 9
110. Mihok Alex BK ZŠ Sabinov 06.04.2007    8 (102) 8
110. Šlosár Samuel BK ZŠ Sabinov 10.02.2006    8 (102) 8
112. Fekeč Branislav AC UNIZA Žilina 04.09.2003    6 ( 89) 6
113. Mikloš Tomáš Spoje Bratislava 21.05.2005    5 (103) 5
113. Palkoci Andrej BPR Bratislava 14.03.2006    5 (103) 5
113. Rosina Samuel Alexander BK Šurany 07.02.2004    5 ( 57) 5
116. Feňuš Nikolas BC Prešov 14.07.2004    2 (115) 2

Rebríček SR 2015/2016, U13, mix žiaci, konečný stav k
30.6.2016
(dátum vytvorenia 15.8.2016)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Huppert Peter Loko Košice 26.08.2003 2250 (  5) 2250 (  4) 2000 ( 27) 1800 ( 28) 1800 ( 29) 1248 ( 31) 11348
2. Karpják Boris PBA Prešov 24.06.2003 3000 (  5) 2000 ( 28) 1560 ( 31) 1500 ( 27) 1500 (  4) 1000 ( 23) 10560
3. Kudláč Lukáš Slávia Trnava 23.08.2003 2700 (  5) 2000 ( 29) 1800 ( 27) 1500 ( 28) 1160 ( 30)  750 (  4) 9910
4. Suchý Simeon BKK Sliač 19.02.2004 1500 (  5) 1500 ( 27) 1500 ( 29) 1044 ( 30) 1000 ( 28)  608 ( 25) 7152
5. Ház Milan KPŠ Košice 26.01.2004 1500 ( 29) 1500 ( 28) 1000 ( 27)  968 ( 31)  750 (  5)   78 ( 74) 5796
6. Radoczi Peter KPŠ Košice 13.10.2003 1500 (  5) 1000 ( 29) 1000 ( 28)  968 ( 31)  290 ( 27)  180 ( 95) 4938
7. Daňuš Oliver BK Rim. Sobota 08.07.2003 2250 (  5) 1000 ( 29)  500 ( 27)  500 ( 28)  469 ( 31)  182 ( 26) 4901
8. Hanes Tobias Adrián BK ZŠ NR Hnúšťa 27.06.2003 1500 (  5) 1000 ( 28) 1000 ( 29)  500 ( 23)  469 ( 31)  341 ( 26) 4810
9. Kadlec Sebastián BKR Púchov 23.09.2004 1000 ( 28)  824 ( 30)  750 (  5)  500 ( 29)  500 ( 27)  320 ( 23) 3894
10. Páleš Stanislav BK ZŠ NR Hnúšťa 14.02.2004 1500 (  5) 1000 ( 27)  500 ( 28)  310 ( 24)  300 ( 29)  227 ( 31) 3837
11. Kajda Alex CEVA Trenčín 18.03.2003 1000 ( 29)  824 ( 30)  750 (  5)  500 ( 27)  500 ( 28)  199 (110) 3773
12. Suchý Andrej BKK Sliač 02.02.2008 1000 ( 27)  500 ( 28)  500 ( 29)  488 ( 30)  420 (  5)  213 ( 25) 3121
13. Slosiarik Samuel KPŠ Košice 29.01.2003 1000 ( 27)  750 (  5)  469 ( 31)  300 ( 29)  126 ( 95)   52 (111) 2697
14. Parobek Gabriel Družst. Klenovec 20.06.2003  750 (  5)  500 ( 27)  500 ( 29)  500 ( 28)  227 ( 31)  174 ( 66) 2651
15. Mravec Filip Loko Košice 26.08.2005  500 ( 29)  500 ( 28)  500 ( 27)  469 ( 31)  420 (  5) 2389



16. Pavlík Richard EFFORT Zvolen 18.02.2005  500 ( 29)  488 ( 30)  420 (  5)  310 ( 28)  162 ( 94)  157 (101) 2037
17. Mihaľov Adam Lokomotíva Bánov 25.08.2004  488 ( 30)  420 (  5)  310 ( 28)  300 ( 29)  290 ( 27)  220 (101) 2028
18. Vološčuk Andrej BK ZŠ NR Hnúšťa 31.05.2003  750 (  5)  500 ( 29)  500 ( 27)  227 ( 31) 1977
19. Baďura Filip BK MI Trenčín 12.06.2004  750 (  5)  500 ( 27)  500 ( 28)   42 (103)   35 ( 65)   31 ( 73) 1858
20. Šoóš Matej BKK Sliač 13.04.2005  500 ( 28)  420 (  5)  300 ( 29)  290 ( 27)  227 ( 30)   97 (110) 1834
21. Trnavský Jozef BK ZŠ NR Hnúšťa 04.11.2003  750 (  5)  500 ( 29)  310 ( 28)   15 ( 58) 1575
22. Streharski Viktor BPR Bratislava 01.07.2005  500 ( 29)  420 (  5)  290 ( 27)  227 ( 30)   50 (110)   27 (103) 1514
23. Frank Michal PBA Prešov 01.10.2004  420 (  5)  310 ( 28)  300 ( 29)  182 ( 26)  120 (111)   69 ( 95) 1401
24. Diro Ľuboslav PBA Prešov 20.11.2003  420 (  5)  300 ( 29)  290 ( 27)  227 ( 31)   84 ( 66)   23 (102) 1344
25. Pavlovič Adam KBC Košice 03.10.2004  500 ( 27)  420 (  5)  227 ( 31)   13 ( 95) 1160
26. Petrovič Peter EFFORT Zvolen 04.03.2005  488 ( 30)  310 ( 28)   43 (101) 841
27. Turek Andrej BK MI Trenčín 07.04.2004  256 (110)  227 ( 30)  131 ( 73)   93 (101)   60 (103)   38 ( 94) 805
28. Štefanko Martin PBA Prešov 30.01.2004  310 ( 28)  290 ( 27)   84 (111)   37 ( 58)   11 (102) 732
29. Kostelník Jakub KBC Košice 02.07.2005  300 ( 29)  227 ( 31)   25 (111) 552
30. Mitocha Jozef BK MI Trenčín 18.05.2004  227 ( 30)   97 (110)   43 (101)   38 ( 94) 405
31. Miščík Samuel PBA Prešov 24.02.2005  290 ( 27)   63 ( 31)   33 ( 95) 386
32. András Patrik KBC Košice 06.07.2004  290 ( 27)   52 (111)   33 ( 95) 375
33. Vojtek Lukáš BKR Púchov 12.05.2005  199 (110)   88 ( 30)   43 (101)   38 ( 94) 368
34. Peťovský Oliver BK MI Trenčín 21.05.2005  157 (101)   88 ( 30)   50 (110)   16 ( 94) 311
35. Gabrhel Martin Sokol Ilava 28.08.2005  227 ( 30)   43 (101)   13 (103) 283
36. Plevák Matej BKR Púchov 22.02.2005  227 ( 30)   17 (110) 244
37. Černák Nikolas Družst. Klenovec 03.03.2003  227 ( 31)   10 (111) 237
38. Diro Tadeáš PBA Prešov 02.06.2008  227 ( 31)    4 (102) 231
38. Patkoš Tomáš Spoje Bratislava 06.01.2004  103 ( 25)   50 (110)   31 ( 73)   17 (101)   16 ( 94)   14 ( 65) 231
40. Račák Rastislav BPR Bratislava 26.06.2003  227 ( 30) 227
40. Závodský Matúš M-Šport Trenčín 10.01.2005  227 ( 30) 227
42. Čarnogurský Matúš BK MI Trenčín 30.08.2004   88 ( 30)   50 (110)   38 ( 94)   17 (101) 193
43. Hunčík Tomáš BK MI Trenčín 15.04.2003   93 (101)   31 ( 73)   31 ( 25)   20 ( 57)   16 ( 94) 191
44. Gunda Timon BPR Bratislava 23.04.2004   97 (110)   43 (101)   20 ( 57)   13 (103)    9 ( 73)    2 ( 63) 184
45. Kalný Ondrej Spoje Bratislava 18.07.2003   50 (110)   38 ( 94)   31 ( 25)   20 ( 90)   17 (101)   14 ( 65) 170
46. Vlk Jakub CEVA Trenčín 25.04.2003   76 ( 94)   43 (101)   27 (103) 146
47. Ivanko Daniel KPŠ Košice 14.10.2003   69 ( 95)   63 ( 31)   11 (102) 143
48. Merčiak Milan EFFORT Zvolen 09.09.2004  135 ( 94) 135
49. Svoreň Matej EFFORT Zvolen 04.06.2006   88 ( 30)   38 ( 94) 126
50. Čarnogurský Michal BK MI Trenčín 28.12.2006   88 ( 30)   17 (110) 105
50. Laurinec Patrik BK MI Trenčín 17.11.2004   88 ( 30)   17 (101) 105
52. Ondrejčák Gregor BPR Bratislava 20.06.2006   50 (110)   38 ( 94)   13 (103) 101
53. Fajčík Tomáš BKK Sliač 27.04.2004   88 ( 30) 88
53. Išteneš Alex BKK Sliač 28.03.2003   88 ( 30) 88
53. Kubík Nikolas M-Šport Trenčín 29.12.2005   88 ( 30) 88
53. Petrovič Andrej Loko B. Bystrica 11.05.2007   88 ( 30) 88
53. Poláček Matúš KBC Košice 07.02.2006   63 ( 31)   25 (111) 88
58. Polák Patrik KPŠ Košice 06.06.2004   41 ( 66)   33 ( 95)   11 (102) 85
59. Fraštia Šimon BPR Bratislava 24.08.2004   43 (101)   16 ( 94)    6 ( 57)    5 (103) 70



60. Marek Juraj BK MI Trenčín 21.07.2007   50 (110)   16 ( 94) 66
61. Villem Lucas Lokomotíva Bánov 05.07.2006   38 ( 94)   17 (101) 55
62. Švec Michal EFFORT Zvolen 26.08.2003   43 (101) 43
63. Šlosár Samuel BK ZŠ Sabinov 10.02.2006   40 (102) 40
64. Palkoci Andrej BPR Bratislava 14.03.2006   17 (101)   16 ( 94)    5 (103) 38
65. Kučera Denis CEVA Trenčín 14.09.2004   17 (101)   16 ( 94) 33
65. Nevláčil Matej BPR Bratislava 17.05.2005   17 (101)   16 ( 94) 33
65. Silváši Patrik KBC Košice 23.02.2004   33 ( 95) 33
68. Žember Patrik Spoje Bratislava 15.08.2003   16 ( 94)    6 ( 57)    5 (103)    3 ( 63) 30
69. András Dominik KBC Košice 14.08.2006   25 (111) 25
69. Vranský Samuel Družst. Klenovec 14.10.2004   25 (111) 25
71. Duleba Alex PBA Prešov 18.09.2004   23 (102) 23
72. Michalka Matúš BK MI Trenčín 03.01.2003   20 ( 57) 20
73. Hujo Samuel BK MI Trenčín 02.06.2006   17 (110) 17
73. Vajdulák Ľubomír BK MI Trenčín 23.06.2004   17 (110) 17
75. Iskra Ivan AC UNIZA Žilina 15.04.2004   16 ( 94) 16
75. Krcho Samuel AC UNIZA Žilina 08.03.2004   16 ( 94) 16
75. Mikloš Tomáš Spoje Bratislava 21.05.2005   16 ( 94) 16
78. Bucher Šimon Loko Košice 21.07.2005   13 ( 95) 13
78. Kronauer Tomáš BC Prešov 08.09.2003   13 ( 95) 13
80. Zakuťanský Matúš BC Prešov 07.01.2004   11 (102) 11
81. Dzurňák Ján KPŠ Košice 28.09.2005   10 (111) 10
81. Kochan Pavel ŠK Hrachovo 17.10.2004   10 (111) 10
81. Kozlok Michal ŠK Hrachovo 13.02.2009   10 (111) 10
84. Bak Samuel BC Prešov 18.09.2003    4 (102) 4
84. Bucher Ľuboš Loko Košice 22.01.2004    4 (102) 4
84. Mihok Maxim BC Prešov 17.09.2003    4 (102) 4
84. Mihok Alex BK ZŠ Sabinov 06.04.2007    4 (102) 4
88. Butaš Dávid BPR Bratislava 12.05.2003    2 ( 63) 2

Rebríček SR 2015/2016, U13, dvojhra žiačky, konečný stav k
30.6.2016
(dátum vytvorenia 15.8.2016)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z
turnajov Súčet

1. Chmurovičová Júlia PBA Prešov 26.01.2003 3000 (  5) 2000 ( 28) 2000 ( 29) 1800 ( 22)
1740 ( 31) 1500 ( 24) 12040

2. Tomčová Natália Loko Košice 27.05.2003 2700 (  5) 2000 ( 27) 1800 ( 28) 1800 ( 29)
1500 (  4) 1392 ( 31) 11192

3. Hlavačková Zina Gym. Partizánske 03.02.2003 2250 (  5) 1500 ( 27) 1500 ( 28) 1500 ( 29)
1000 ( 22)  960 ( 30) 8710

4. Telehaničová Michaela Loko Košice 31.03.2004 2250 (  5) 1500 ( 27) 1500 ( 28) 1500 ( 29)
1079 ( 31)  750 (  4) 8579

5. Cmorejová Alena PBA Prešov 13.05.2003 1800 ( 27) 1500 (  5) 1079 ( 31) 1000 ( 29)
 750 (  4)  500 ( 18) 6629

6. Drgová Adriana Sokol Ilava 09.09.2003 1500 (  5) 1000 ( 27) 1000 ( 29) 1000 ( 28)
 864 ( 30)  500 ( 24) 5864



7. Stieranková Kristína ŠK Hrachovo 27.07.2003 1500 (  5) 1000 ( 27) 1000 ( 29)  600 ( 26)  523
( 31)  435 (  4) 5058

8. Sihelská Perla BK Rim. Sobota 09.05.2003 1000 ( 28) 1000 ( 29) 1000 ( 27)  750 (  5)  523
( 31)  300 ( 26) 4573

9. Slosiariková Sofia KPŠ Košice 20.09.2004 1500 (  5)  750 (  4)  523 ( 31)  500 ( 29)  500
( 27)  500 ( 28) 4273

10. Figuliová Alexandra Družst. Klenovec 20.02.2004 1000 ( 27) 1000 ( 28)  500 ( 29)  435 (  5)  253
( 31)  224 ( 97) 3412

11. Macáková Michaela KPŠ Košice 02.04.2003 1000 ( 28)  750 (  5)  500 ( 27)  500 ( 29)  253
( 31)   35 ( 66) 3038

12. Kučová Terézia Sokol Ilava 19.06.2003  750 (  5)  500 ( 27)  500 ( 29)  500 ( 28)  481
( 30)  252 ( 25) 2983

13. Michalková Nina Milada BKR Púchov 24.01.2005  750 (  5)  720 ( 30)  500 ( 27)  500 ( 28)  290
( 29)  128 (110) 2888

14. Štroffeková Dáša BK MI Trenčín 20.07.2003  750 (  5)  720 ( 30)  500 ( 29)  290 ( 27)  252
( 25)  220 (110) 2732

15. Výbochová Lea EFFORT Zvolen 16.10.2005  750 (  5)  500 ( 29)  500 ( 28)  481 ( 30)  290
( 27)  171 (101) 2692

16. Hrušková Eva Družst. Klenovec 11.09.2003  523 ( 31)  500 ( 28)  500 ( 27)  435 (  5)  290
( 29)  160 (111) 2408

17. Mrázová Tamara Lokomotíva Bánov 22.07.2004  750 (  5)  500 ( 29)  300 ( 28)  290 ( 27)  241
( 30)  165 (110) 2246

18. Klobučníková Veronika Lokomotíva Bánov 01.05.2004  750 (  5)  500 ( 28)  500 ( 27)  241 ( 30)   96
( 25)   93 (110) 2180

19. Raniaková Janka BKK Sliač 18.03.2003  500 ( 27)  500 ( 28)  435 (  5)  290 ( 29)  241
( 30)  198 (110) 2164

20. Francisková Patrícia KGB Rožňava 22.04.2003  500 ( 29)  435 (  5)  300 ( 28)  300 ( 26)  253
( 31)   88 (102) 1876

21. Krotká Karolína KPŠ Košice 07.10.2004  435 (  5)  300 ( 28)  290 ( 27)  290 ( 29)  253
( 31)  126 (102) 1694

22. Streharski Simona BPR Bratislava 25.11.2003  481 ( 30)  435 (  5)  290 ( 29)  171 ( 99)  144
(107)  136 (120) 1657

23. Stašková Ester PBA Prešov 20.04.2005  435 (  5)  300 ( 28)  290 ( 27)  290 ( 29)  128
(111)  126 (102) 1569

24. Štefanová Laura KPŠ Košice 16.08.2003  435 (  5)  300 ( 28)  290 ( 27)  253 ( 31)  171
(102)   35 ( 66) 1484

25. Mravíková Michaela Loko B. Bystrica 10.03.2004  500 ( 28)  241 ( 30)  129 (132)   99 ( 93)   93
(110)   92 (120) 1154

26. Babušíková Katarína Slávia Trnava 17.07.2003  500 ( 27)  241 ( 30)  150 ( 94)  111 (101)   53
( 57)   48 ( 65) 1103

27. Bajusová Alexandra PBA Prešov 25.08.2004  300 ( 28)  300 ( 26)  253 ( 31)   77 (106)   70
(116)   59 (102) 1059

28. Parobeková Lucia BK Rim. Sobota 06.06.2003  300 ( 28)  290 ( 27)  290 ( 29)   70 ( 31)   54
(118)   46 (106) 1050

29. Hríbiková Lucia CEVA Trenčín 11.09.2003  252 ( 25)  241 ( 30)  152 (100)  118 ( 99)  112
(107)   63 ( 94) 938

30. Kecerová Adriana BC Prešov 15.02.2003  290 ( 29)  290 ( 27)  108 ( 26)   69 ( 95)   59
(102)   42 (111) 858

31. Michalková Timea BK MI Trenčín 18.08.2005  481 ( 30)  143 (101)  113 ( 94)   56 (110) 793
32. Kadlecová Olívia BKR Púchov 23.09.2004  252 ( 25)  185 (132)   99 ( 93)   65 ( 91)   57

(107)   56 (110) 714
33. Kováčová Rebeka BKR Púchov 17.07.2004  241 ( 30)   96 ( 25)   90 (132)   81 (101)   58

( 99)   57 (107) 623
34. Szováková Kamilla KBC Košice 30.07.2003  300 ( 26)  253 ( 31)   15 ( 95)   14 (102)   11

(105)   10 ( 85) 603
35. Lázárová Natália KGB Rožňava 05.08.2005  217 (106)  152 ( 97)   88 (102)   79 (118)   32

(113)   13 (111) 581
36. Švachová Nina BK MI Trenčín 10.04.2003  241 ( 30)   56 (110)   48 (101)   40 ( 73)   38

( 94)   31 ( 57) 454
37. Holienčíková Ninka AC UNIZA Žilina 15.07.2004   97 ( 30)   90 (132)   57 (107)   53 (120)   48

(101)   46 ( 99) 391
38. Zaťková Lýdia AC UNIZA Žilina 07.09.2004  129 (132)   97 ( 30)   56 (110)   33 (100)   24

(108)   20 (107) 359
39. Katerinčinová Eliška Sokol Ilava 21.07.2004   97 ( 30)   57 (107)   54 (100)   53 (120)   49

(121)   48 (101) 358
40. Haldová Katarína Spoje Bratislava 01.08.2004   97 ( 30)   96 ( 25)   56 (110)   38 ( 94)   28 ( 65)

  18 ( 90) 333
41. Baumannová Karolína Spoje Bratislava 27.02.2003   97 ( 30)   49 ( 90)   48 (101)   38 ( 94)   31 ( 57)

  28 ( 65) 291
41. Jágriková Nikola BKR Púchov 03.04.2005   97 ( 30)   54 (100)   40 (132)   38 ( 99)   32

(110)   30 (107) 291
43. Kozloková Iveta ŠK Hrachovo 03.11.2005   70 ( 31)   60 (121)   42 (127)   40 (118)   40

( 97)   30 (111) 282
44. Pokorná Ella KBC Košice 31.07.2006  253 ( 31) 253



45. Štanská Eva AC UNIZA Žilina 08.10.2004   97 ( 30)   40 (132)   38 ( 94)   30 (107)   24
(120)   21 (100) 250

46. Ďurčíková Dominika BKK Sliač 17.09.2003   56 (110)   53 (112)   42 ( 79)   40 (104)   26
(119)   21 ( 99) 238

47. Orságová Emma CEVA Trenčín 06.12.2005   97 ( 30)   53 (120)   32 (110)   21 ( 94)   19
(103)    5 (125) 227

48. Ďurčatová Natália BPR Bratislava 04.07.2005   48 (101)   40 (132)   36 (104)   31 (120)   30
(107)   25 (123) 210

49. Prílepková Simona KBŠ Dolný Kubín 23.06.2003   63 (112)   54 (100)   32 ( 99)   26 (104)   21
( 61)   12 ( 62) 208

50. Andrejková Nikola BC Prešov 19.02.2004  108 ( 26)   36 (102)   19 (117)   16 ( 96)   15
( 95)   10 (115) 204

51. Bystrianska Natália ŠK Hrachovo 03.12.2003   48 (118)   39 (106)   36 (121)   34 ( 97)   29
(127)   13 (111) 199

52. Skorkovská Lea BKR Púchov 31.05.2005   90 (132)   32 (110)   31 (120)   30 (107)   10
( 30)    2 (125) 195

53. Oriešková Martina BO Nižná 10.04.2003   54 (100)   38 ( 99)   36 (102)   30 (107)   22
( 62)   11 ( 61) 191

54. Štanská Petra AC UNIZA Žilina 11.07.2006   97 ( 30)   40 (132)   21 ( 94)   13 (107)    8
(108)    5 (125) 184

55. Čmelíková Letícia BC Prešov 19.07.2004  108 ( 26)   36 (102)   12 (117)    7 (108)    3
(115)    2 ( 72) 168

56. Čepáková Natália BK MI Trenčín 07.05.2003   97 ( 30)   32 (110)   26 (101)   11 ( 65) 166
57. Grofčíková Barbora KBŠ Dolný Kubín 18.03.2004   41 (112)   36 ( 79)   30 (107)   25 (100)   14

( 70)   13 (119) 159
58. Žiačiková Emma BKR Púchov 27.03.2008   97 ( 30)   38 (120)    7 (107) 142
59. Bartle Lucia BC Prešov 05.09.2003  108 ( 26)   14 (102)    7 ( 96)    6 (117)    3 ( 72)

   3 (115) 141
59. Kurtíková Janka ŠK Hrachovo 14.02.2004   67 (106)   20 ( 97)   16 (127)   14 (113)   13

(111)   11 (121) 141
59. Nevláčilová Nina BPR Bratislava 22.06.2003   51 (104)   32 ( 99)   21 ( 94)   13 (110)   12

(120)   12 ( 57) 141
62. Marťáková Michaela CEVA Trenčín 28.08.2005   97 ( 30)   32 (110)   10 (103) 139
63. Mičaňová Klára Anna Mária KBŠ Dolný Kubín 21.12.2003   46 (112)   27 ( 99)   24 (120)   17 (104)   14

( 62)   10 (100) 138
64. Štefanková Romana BC Prešov 22.07.2003  108 ( 26)   14 (102)    7 (117)    4 (108)    2 (115)

   2 ( 77) 137
65. Koščová Simona BC Prešov 30.07.2004  108 ( 26)   14 (102)    6 (108)    3 ( 96)    3 (117)

   2 ( 72) 136
66. Straková Alexandra Eva BC Prešov 13.11.2003  108 ( 26)   14 (102)    5 ( 96)    3 (108)    2 (115)

   2 ( 72) 134
67. Čelovská Nina BC Prešov 17.01.2004  108 ( 26)    6 ( 96)    6 (108)    4 (117)    3 ( 72)

   2 (115) 129
67. Dudeková Tamara BC Prešov 09.12.2003  108 ( 26)   14 (117)    7 (115) 129
69. Maniková Dominika BC Prešov 28.03.2004  108 ( 26)   15 ( 95)    2 (108)    2 ( 64)    1 ( 77) 128
70. Jakubová Nina BC Prešov 07.03.2004  108 ( 26)    9 (117)    5 (108)    2 ( 77) 124
70. Tarasovičová Petra BC Prešov 17.07.2003  108 ( 26)   14 (102)    2 ( 77) 124
72. Sokirová Simona Spoje Bratislava 15.04.2003   48 (101)   38 ( 94)   13 (110)    9 ( 63)    7 (123)

   4 (103) 119
73. Stoláriková Hana BPR Bratislava 24.03.2005   97 ( 30)   21 (167) 118
74. Skybová Anna Loko Košice 22.03.2005   40 (132)   36 (102)   24 (129)   15 ( 95)    2

(126) 117
75. Fajberová Sára KBŠ Dolný Kubín 07.06.2004   36 (112)   27 ( 99)   18 (100)   15 (107)   12

( 62)    5 ( 75) 113
76. Skalická Táňa BK MI Trenčín 14.04.2006   97 ( 30)   13 (110) 110
76. Vitková Lucia BK MI Trenčín 25.11.2007   97 ( 30)   13 (110) 110
78. Hiadlovská Zuzana BK MI Trenčín 01.02.2003   96 ( 25)   13 (110) 109
79. Ivanovičová Johanka SC Pohoda Trnava 08.12.2006   32 (110)   26 (101)   21 ( 94)   12 (125)   10

( 30)    6 (103) 107
80. Bystrianska Nikoleta ŠK Hrachovo 03.12.2003   34 (118)   25 (121)   18 (113)   13 (111)    9

( 97) 99
80. Zelinová Hana BKK Sliač 24.08.2003   29 ( 79)   21 ( 99)   18 (119)   17 (112)    7

(104)    7 (131) 99
82. Zemková Monika BK MI Trenčín 10.11.2003   38 ( 94)   32 (110)   28 ( 65) 98
83. Vojtíšková Ela M-Šport Trenčín 10.10.2006   97 ( 30) 97
84. Ivović Anica Spoje Bratislava 26.03.2003   32 (110)   17 ( 73)   13 (123)   12 ( 57)   10

( 90)   10 (101) 94



85. Urdová Karin BKK Sliač 27.11.2003   32 (112)   24 ( 79)   15 ( 99)   11 (119)    2 ( 92)
   2 ( 75) 86

86. Ivančíková Monika SC Pohoda Trnava 29.06.2004   26 (101)   18 ( 91)   11 ( 65)   10 ( 30)    9 ( 63)
   8 ( 94) 82

87. Pleváková Ivana BKR Púchov 22.02.2005   29 (100)   13 (107)   12 (120)   10 ( 30)    8
(125)    3 (110) 75

88. Chovancová Dominika BKK Sliač 11.10.2003   27 (112)   21 ( 79)   13 (104)    4 ( 99)    3 ( 75)
   3 (119) 71

89. Šusteková Laura ŠK Hrachovo 05.03.2004   23 (118)   17 (121)   13 (111)   11 (106)    5
(113) 69

90. Kurimaiová Lujza Lea PBA Prešov 10.04.2005   36 (102)   16 ( 96)   12 (108)    4 (122) 68
91. Slobodová Natália BPR Bratislava 16.05.2004   26 (167)   26 (101)    5 (109)    4 (103)    3 (110)

   2 ( 71) 66
92. Macková Andrea KPŠ Košice 26.04.2003   36 (102)   16 (105)   13 ( 66) 65
93. Klačanská Ella BKR Púchov 06.11.2006   30 (107)   24 (120)    2 (125)    2 (103) 58
94. Lániková Vanda BKK Sliač 18.05.2004   15 ( 99)   15 ( 79)   12 (112)    8 (119)    3 ( 75) 53
95. Vrbinská Emma Družst. Klenovec 05.08.2004   51 ( 97) 51
96. Bieleschová Paulína BK GYPY Piešťany 06.07.2005   39 (167)    6 (120)    3 (123) 48
97. Duffeková Veronika Slávia Trnava 02.08.2004   26 (101)   10 ( 30)    8 ( 94) 44
97. Gombárová Veronika BKR Púchov 02.06.2005   30 (107)   14 (100) 44
99. Onderišinová Anne FaB ATU Košice 05.05.2004   41 (121) 41
100. Lichvárová Kristína BKR Púchov 02.05.2003   24 (120)    8 ( 80)    2 (125)    2 ( 86)    1 (128) 37
100. Šoóšová Monika BKK Sliač 30.08.2003   18 (106)    9 ( 99)    8 (112)    2 ( 75) 37
102. Hargašová Miroslava BPR Bratislava 14.01.2003   13 (110)   10 (103)    8 ( 94)    3 ( 71)    2 (109) 36
102. Holubová Nina KBC Košice 10.09.2006   36 (102) 36
102. Janková Nina PBA Prešov 29.07.2005   14 (102)   10 (126)    9 (108)    2 (122)    1 ( 98) 36
105. Majerská Katarína KBŠ Dolný Kubín 04.05.2004   22 (112)    6 (100)    5 ( 62)    1 ( 75) 34
106. Baková Lucia ZŠOK Sp.Nová Ves 09.07.2003   10 (116)    9 (113)    4 (105)    4 ( 98)    3 ( 85) 30
107. Bogušová Dušana KBC Košice 22.10.2005   15 ( 95)   14 (102) 29
107. Talpašová Katarína Loko Košice 12.05.2004   29 ( 95) 29
109. Príbišová Paulínka SC Pohoda Trnava 20.01.2006   10 (101)    8 ( 94)    6 (103) 24
110. Bieleschová Ela BK GYPY Piešťany 18.10.2009   12 (120)    8 (167)    3 (123) 23
110. Meravá Muráriková Barbora BK MI Trenčín 24.04.2006   13 (110)   10 ( 30) 23
110. Skálová Kristína KBŠ Dolný Kubín 06.11.2003   16 (119)    7 ( 79) 23
113. Lešťáková Samuela Loko B. Bystrica 27.04.2004   22 (119) 22
114. Midlárová Soňa BC Prešov 21.06.2003    8 ( 96)    5 (108)    4 ( 64)    3 ( 77) 20
115. Frajtová Daniela BC Prešov 30.08.2003   10 ( 96)    3 (108)    2 ( 77)    2 ( 72)    2 ( 64) 19
115. Kalinčíková Katka BK GYPY Piešťany 14.02.2006   12 (120)    7 (123) 19
117. Šusteková Simona ŠK Hrachovo 21.01.2005   17 (118) 17
117. Vačková Nina BKR Púchov 22.03.2005   10 ( 30)    7 (107) 17
119. Čekanová Anna BKK Sliač 14.11.2003   10 ( 79)    6 (119) 16
120. Halás Megan BPR Bratislava 15.04.2007   15 (167) 15
120. Švačová Kristína BC Prešov 03.02.2004   10 (117)    5 (115) 15
122. Sciranková Táňa BPR Bratislava 16.06.2005   10 (101)    3 (109) 13
122. Sciranková Soňa BPR Bratislava 06.06.2003   10 (101)    2 ( 71)    1 (109) 13
124. Kublová Anna BK GYPY Piešťany 26.01.2006   10 (123) 10
124. Suchá Sarah Antónia BKK Sliač 26.11.2009   10 ( 30) 10
126. Jakubíková Veronika AC UNIZA Žilina 16.03.2005    7 (107) 7
126. Šutková Emma BC Prešov 11.03.2004    2 ( 96)    2 ( 77)    2 ( 72)    1 (115) 7



128. Jančíková Lenka ZŠOK Sp.Nová Ves 14.01.2003    5 (116)    1 ( 85) 6
129. Sopková Kvetoslava BC Prešov 19.07.2009    2 (117)    1 (115)    1 (108) 4
130. Brezanová Natália BK MI Trenčín 30.04.2005    3 (110) 3
130. Capáková Ľubica BK MI Trenčín 11.05.2005    3 (110) 3
130. Fábryová Viktória BK MI Trenčín 07.10.2003    3 (110) 3
130. Koritková Natália Monika BK MI Trenčín 05.12.2005    3 (110) 3
134. Klačanská Lívia BKR Púchov 22.06.2009    2 (103) 2
134. Novosadová Tamara Sokol Ilava 20.10.2005    2 (103) 2
136. Baumannová Emma Spoje Bratislava 02.06.2007    1 (130) 1
136. Štesková Ema BKK Sliač 06.02.2004    1 ( 92) 1

Rebríček SR 2015/2016, U13, štvorhra žiačky, konečný stav k
30.6.2016
(dátum vytvorenia 15.8.2016)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z
turnajov Súčet

1. Chmurovičová Júlia PBA Prešov 26.01.2003 2850 (  4) 2850 (  5) 1900 ( 19) 1900 ( 22)
1900 ( 24) 1494 ( 31) 12894

2. Tomčová Natália Loko Košice 27.05.2003 2250 (  5) 1900 ( 27) 1900 ( 29) 1900 ( 28)
 750 (  4)  540 ( 23) 9240

3. Hlavačková Zina Gym. Partizánske 03.02.2003 2250 (  5) 1900 ( 29) 1900 ( 28) 1900 ( 27)
 750 (  4)  188 ( 25) 8888

4. Štefanová Laura KPŠ Košice 16.08.2003 1500 ( 27) 1500 ( 29) 1500 ( 28) 1500 (  5)
 964 ( 31)  180 (102) 7144

5. Cmorejová Alena PBA Prešov 13.05.2003 2850 (  5) 1494 ( 31) 1000 ( 29)  750 (  4)
 540 ( 23)  500 ( 27) 7134

6. Macáková Michaela KPŠ Košice 02.04.2003 1500 ( 27) 1500 ( 29) 1500 ( 28) 1500 (  5)
 964 ( 31)   82 ( 66) 7046

7. Drgová Adriana Sokol Ilava 09.09.2003 1000 ( 27) 1000 ( 28) 1000 ( 29)  750 (  5)
 750 (  4)  741 ( 30) 5241

8. Kučová Terézia Sokol Ilava 19.06.2003 1000 ( 29) 1000 ( 27) 1000 ( 28)  750 (  5)
 741 ( 30)  404 ( 25) 4895

9. Slosiariková Sofia KPŠ Košice 20.09.2004 1500 (  5) 1000 ( 23)  885 ( 26)  500 ( 28)
 500 ( 29)  500 ( 27) 4885

9. Telehaničová Michaela Loko Košice 31.03.2004 1500 (  5) 1000 ( 23)  885 ( 26)  500 ( 24)
 500 ( 28)  500 ( 29) 4885

11. Raniaková Janka BKK Sliač 18.03.2003 1000 ( 27)  750 (  5)  500 ( 29)  310 ( 28)  196
( 30)  152 (101) 2908

12. Hrušková Eva Družst. Klenovec 11.09.2003 1000 ( 28)  750 (  5)  500 ( 29)  290 ( 27)  225
( 31)  128 (111) 2893

13. Figuliová Alexandra Družst. Klenovec 20.02.2004 1000 ( 28)  750 (  5)  500 ( 29)  290 ( 27)  225
( 31)   65 (106) 2830

14. Výbochová Lea EFFORT Zvolen 16.10.2005 1000 ( 27)  750 (  5)  500 ( 29)  310 ( 28)  196
( 30)   60 (131) 2816

15. Stieranková Kristína ŠK Hrachovo 27.07.2003  500 ( 22)  500 ( 27)  500 ( 24)  435 (  5)  435
(  4)  250 ( 29) 2620

16. Klobučníková Veronika Lokomotíva Bánov 01.05.2004  500 ( 29)  500 ( 27)  500 ( 28)  435 (  5)  391
( 30)  188 ( 25) 2514

16. Mrázová Tamara Lokomotíva Bánov 22.07.2004  500 ( 29)  500 ( 27)  500 ( 28)  435 (  5)  391
( 30)  188 ( 25) 2514

18. Sihelská Perla BK Rim. Sobota 09.05.2003  500 ( 27)  465 ( 31)  435 (  5)  310 ( 28)  250
( 29)  248 ( 26) 2208

19. Michalková Nina Milada BKR Púchov 24.01.2005  750 (  5)  500 ( 28)  290 ( 27)  250 ( 29)  196
( 30)  143 (110) 2129

20. Štroffeková Dáša BK MI Trenčín 20.07.2003  750 (  5)  290 ( 27)  250 ( 29)  219 (101)  196
( 30)  188 ( 25) 1893

21. Parobeková Lucia BK Rim. Sobota 06.06.2003  500 ( 27)  465 ( 31)  310 ( 28)  250 ( 29)  170
(118)  130 (106) 1825

22. Bajusová Alexandra PBA Prešov 25.08.2004  500 ( 28)  435 (  5)  290 ( 27)  250 ( 29)  248
( 26)   68 (117) 1791

23. Stašková Ester PBA Prešov 20.04.2005  500 ( 28)  435 (  5)  290 ( 27)  250 ( 29)   78
( 97)   67 ( 31) 1620



24. Krotká Karolína KPŠ Košice 07.10.2004  500 ( 27)  310 ( 28)  250 ( 29)  225 ( 31)  180
(102)  128 (111) 1593

25. Švachová Nina BK MI Trenčín 10.04.2003  585 ( 30)  219 (101)  181 (110)  144 ( 94)   90
( 73)   34 (103) 1253

26. Francisková Patrícia KGB Rožňava 22.04.2003  500 ( 28)  250 ( 29)  248 ( 26)  179 ( 97)   33
( 74)   13 ( 58) 1223

27. Streharski Simona BPR Bratislava 25.11.2003  435 (  5)  250 ( 29)  196 ( 30)  188 ( 25)   48
(110)   33 ( 63) 1150

28. Hríbiková Lucia CEVA Trenčín 11.09.2003  435 (  5)  196 ( 30)  188 ( 25)   48 (110)   41
(101)   18 ( 94) 926

29. Kecerová Adriana BC Prešov 15.02.2003  290 ( 27)  250 ( 29)  108 (102)  101 ( 26)   40
( 66)   35 (117) 824

30. Szováková Kamilla KBC Košice 30.07.2003  496 ( 26)  225 ( 31)   11 ( 95) 732
31. Mravíková Michaela Loko B. Bystrica 10.03.2004  310 ( 28)  152 (101)   96 (110)   90 ( 30)   42

( 94)   41 (106) 731
32. Michalková Timea BK MI Trenčín 18.08.2005  585 ( 30)   48 (110)   41 (101)   18 ( 94) 692
33. Babušíková Katarína Slávia Trnava 17.07.2003  290 ( 27)   90 ( 30)   87 ( 94)   79 (101)   53

( 57)   20 ( 65) 619
34. Kadlecová Olívia BKR Púchov 23.09.2004  250 ( 29)  143 (110)   73 ( 25)   41 (101)   20

( 65)   18 ( 94) 545
35. Kozloková Iveta ŠK Hrachovo 03.11.2005  225 ( 31)   86 (118)   65 (106)   57 (113)   25

(111)   24 (121) 482
36. Orságová Emma CEVA Trenčín 06.12.2005  391 ( 30)   20 (110)   18 ( 94) 429
37. Marťáková Michaela CEVA Trenčín 28.08.2005  391 ( 30)   20 (110) 411
38. Kováčová Rebeka BKR Púchov 17.07.2004  196 ( 30)   73 ( 25)   48 (110)   41 (101)   20

( 65)   18 ( 94) 396
39. Lázárová Natália KGB Rožňava 05.08.2005  252 (106)   78 ( 97)   20 (113) 350
40. Katerinčinová Eliška Sokol Ilava 21.07.2004   90 ( 30)   79 (101)   42 ( 94)   35 (121)   28

( 57)   20 ( 65) 294
41. Čepáková Natália BK MI Trenčín 07.05.2003  196 ( 30)   48 (110)   41 (101) 285
42. Duffeková Veronika Slávia Trnava 02.08.2004   90 ( 30)   87 ( 94)   79 (101) 256
43. Pokorná Ella KBC Košice 31.07.2006  225 ( 31) 225
44. Jágriková Nikola BKR Púchov 03.04.2005   90 ( 30)   48 (110)   42 ( 94)   41 (101) 221
45. Andrejková Nikola BC Prešov 19.02.2004  101 ( 26)   52 (102)   35 (117)   19 ( 96)    9

(115)    3 ( 77) 219
46. Zaťková Lýdia AC UNIZA Žilina 07.09.2004   90 ( 30)   48 (110)   18 ( 94)   15 (101)    9

(103)    6 ( 89) 186
47. Haldová Katarína Spoje Bratislava 01.08.2004   73 ( 25)   38 ( 90)   20 ( 30)   20 (110)   15

(101)   11 ( 57) 177
48. Bartle Lucia BC Prešov 05.09.2003  101 ( 26)   26 (102)   17 (117)    4 (115)    3

( 96)    1 ( 77) 152
49. Koščová Simona BC Prešov 30.07.2004  101 ( 26)   26 (102)   17 (117)    3 ( 96)    2

(115)    1 ( 77) 150
50. Čmelíková Letícia BC Prešov 19.07.2004  101 ( 26)   26 (102)   17 (117)    4 (115)    1

( 77) 149
51. Macková Andrea KPŠ Košice 26.04.2003  108 (102)   40 ( 66) 148
52. Štefanková Romana BC Prešov 22.07.2003  101 ( 26)   26 (102)    7 (117)    3 ( 77)    2

(115) 139
53. Čelovská Nina BC Prešov 17.01.2004  101 ( 26)    9 (115)    9 ( 96)    7 (117)    3 ( 77)

   2 ( 64) 131
54. Tarasovičová Petra BC Prešov 17.07.2003  101 ( 26)   26 (102)    3 ( 77) 130
55. Holienčíková Ninka AC UNIZA Žilina 15.07.2004   90 ( 30)   18 ( 94)   15 (101)    6 ( 89) 129
56. Baumannová Karolína Spoje Bratislava 27.02.2003   38 ( 90)   20 ( 65)   20 ( 30)   15 (101)   11

( 57)    9 (103) 113
57. Ivović Anica Spoje Bratislava 26.03.2003   41 (101)   20 (110)   17 ( 90)   16 ( 73)   11

( 57)    5 ( 63) 110
57. Pleváková Ivana BKR Púchov 22.02.2005   90 ( 30)   20 (110) 110
57. Skorkovská Lea BKR Púchov 31.05.2005   90 ( 30)   20 (110) 110
57. Vitková Lucia BK MI Trenčín 25.11.2007   90 ( 30)   20 (110) 110
61. Maniková Dominika BC Prešov 28.03.2004  101 ( 26)    4 ( 64) 105
62. Bystrianska Nikoleta ŠK Hrachovo 03.12.2003   40 (118)   25 (111)   12 ( 97)   10 (121)    6

(113) 93
63. Meravá Muráriková Barbora BK MI Trenčín 24.04.2006   90 ( 30)    2 (110) 92



63. Skalická Táňa BK MI Trenčín 14.04.2006   90 ( 30)    2 (110) 92
65. Vačková Nina BKR Púchov 22.03.2005   90 ( 30) 90
65. Žiačiková Emma BKR Púchov 27.03.2008   90 ( 30) 90
67. Šusteková Laura ŠK Hrachovo 05.03.2004   25 (111)   24 (121)   22 (118)   12 (113) 83
68. Hiadlovská Zuzana BK MI Trenčín 01.02.2003   73 ( 25)    2 (110) 75
69. Sokirová Simona Spoje Bratislava 15.04.2003   41 (101)   20 (110)    5 ( 63) 66
70. Bogušová Dušana KBC Košice 22.10.2005   52 (102)   11 ( 95) 63
71. Bystrianska Natália ŠK Hrachovo 03.12.2003   13 (106)   12 ( 97)   10 (121)   10 (118)    9

(111) 54
72. Holubová Nina KBC Košice 10.09.2006   52 (102) 52
72. Skybová Anna Loko Košice 22.03.2005   52 (102) 52
74. Ivanovičová Johanka SC Pohoda Trnava 08.12.2006   48 (110) 48
75. Kurimaiová Lujza Lea PBA Prešov 10.04.2005   43 ( 96) 43
76. Šusteková Simona ŠK Hrachovo 21.01.2005   40 (118) 40
77. Kurtíková Janka ŠK Hrachovo 14.02.2004   13 (106)   10 (118)    9 (111)    6 (113) 38
77. Zemková Monika BK MI Trenčín 10.11.2003   20 (110)   18 ( 94) 38
79. Straková Alexandra Eva BC Prešov 13.11.2003   26 (102)    9 ( 96)    2 (115) 37
80. Nevláčilová Nina BPR Bratislava 22.06.2003   20 (110)   11 ( 57)    4 (103) 35
80. Vrbinská Emma Družst. Klenovec 05.08.2004   35 ( 97) 35
80. Zelinová Hana BKK Sliač 24.08.2003   20 (110)   13 (131)    2 ( 92) 35
83. Ďurčíková Dominika BKK Sliač 17.09.2003   20 (110)   13 (131) 33
84. Šoóšová Monika BKK Sliač 30.08.2003   27 (106) 27
85. Ďurčatová Natália BPR Bratislava 04.07.2005   20 (110)    4 (103) 24
86. Slobodová Natália BPR Bratislava 16.05.2004   18 (103)    5 ( 63) 23
87. Brezanová Natália BK MI Trenčín 30.04.2005   20 (110) 20
87. Capáková Ľubica BK MI Trenčín 11.05.2005   20 (110) 20
87. Fábryová Viktória BK MI Trenčín 07.10.2003   20 (110) 20
90. Novosadová Tamara Sokol Ilava 20.10.2005   18 (103) 18
90. Švačová Kristína BC Prešov 03.02.2004   17 (117)    1 (115) 18
92. Baková Lucia ZŠOK Sp.Nová Ves 09.07.2003   12 (113) 12
93. Šutková Emma BC Prešov 11.03.2004    9 ( 96)    1 (115)    1 ( 77) 11
94. Dudeková Tamara BC Prešov 09.12.2003    7 (117)    2 (115) 9
94. Frajtová Daniela BC Prešov 30.08.2003    9 ( 96) 9
94. Klačanská Ella BKR Púchov 06.11.2006    9 (103) 9
97. Janková Nina PBA Prešov 29.07.2005    8 (102) 8
98. Jakubová Nina BC Prešov 07.03.2004    7 (117) 7
98. Onderišinová Anne FaB ATU Košice 05.05.2004    7 ( 82) 7
98. Štesková Ema BKK Sliač 06.02.2004    7 ( 92) 7
101. Hargašová Miroslava BPR Bratislava 14.01.2003    4 (103) 4
102. Koritková Natália Monika BK MI Trenčín 05.12.2005    2 (110) 2
102. Lichvárová Kristína BKR Púchov 02.05.2003    2 ( 89) 2
102. Urdová Karin BKK Sliač 27.11.2003    2 ( 92) 2



Rebríček SR 2015/2016, U13, mix žiačky, konečný stav k
30.6.2016
(dátum vytvorenia 15.8.2016)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z
turnajov Súčet

1. Tomčová Natália Loko Košice 27.05.2003 2250 (  5) 2250 (  4) 2000 ( 27) 1800 ( 29)
1800 ( 28) 1264 ( 31) 11364

2. Chmurovičová Júlia PBA Prešov 26.01.2003 3000 (  5) 2000 ( 28) 1580 ( 31) 1500 (  4)
1000 ( 22) 1000 ( 23) 10080

3. Hlavačková Zina Gym. Partizánske 03.02.2003 2700 (  5) 2000 ( 29) 1800 ( 27) 1500 ( 28)
1160 ( 30)  750 (  4) 9910

4. Mrázová Tamara Lokomotíva Bánov 22.07.2004 1500 (  5) 1500 ( 29) 1500 ( 27) 1044 ( 30)
1000 ( 28)  450 (  4) 6994

5. Štefanová Laura KPŠ Košice 16.08.2003 1500 ( 29) 1500 ( 28) 1000 ( 27)  980 ( 31)
 750 (  5)   74 (102) 5804

6. Stieranková Kristína ŠK Hrachovo 27.07.2003 1500 (  5) 1000 ( 27) 1000 ( 29)  750 (  4)
 475 ( 31)  310 ( 24) 5035

7. Cmorejová Alena PBA Prešov 13.05.2003 1500 (  5) 1500 ( 27)  500 ( 18)  500 ( 22)
 500 ( 24)  500 ( 29) 5000

8. Sihelská Perla BK Rim. Sobota 09.05.2003 2250 (  5) 1000 ( 29)  500 ( 27)  500 ( 28)
 475 ( 31)  209 ( 26) 4934

9. Macáková Michaela KPŠ Košice 02.04.2003 1000 ( 27) 1000 ( 29) 1000 ( 28)  980 ( 31)
 750 (  5)   71 ( 58) 4801

10. Drgová Adriana Sokol Ilava 09.09.2003 1000 ( 24) 1000 ( 29)  750 (  5)  500 ( 27)
 500 ( 22)  500 ( 28) 4250

11. Slosiariková Sofia KPŠ Košice 20.09.2004 1500 (  5)  750 (  4)  500 ( 23)  500 ( 24)  475
( 31)  300 ( 29) 4025

12. Michalková Nina Milada BKR Púchov 24.01.2005 1000 ( 28)  824 ( 30)  750 (  5)  500 ( 29)  500
( 27)  160 (110) 3734

13. Výbochová Lea EFFORT Zvolen 16.10.2005 1000 ( 27)  500 ( 29)  488 ( 30)  420 (  5)  310
( 28)  242 (101) 2960

14. Telehaničová Michaela Loko Košice 31.03.2004  500 ( 29)  500 ( 28)  500 ( 23)  475 ( 31)  450
(  4)  420 (  5) 2845

15. Figuliová Alexandra Družst. Klenovec 20.02.2004  750 (  5)  500 ( 29)  500 ( 28)  500 ( 27)  230
( 31)   21 ( 74) 2501

16. Hrušková Eva Družst. Klenovec 11.09.2003  750 (  5)  500 ( 27)  500 ( 28)  300 ( 29)  230
( 31)   55 ( 74) 2335

17. Raniaková Janka BKK Sliač 18.03.2003  500 ( 28)  488 ( 30)  420 (  5)  306 (101)  300
( 22)  300 ( 29) 2314

18. Kučová Terézia Sokol Ilava 19.06.2003  500 ( 29)  500 ( 28)  420 (  5)  310 ( 24)  290
( 27)  227 ( 30) 2247

19. Klobučníková Veronika Lokomotíva Bánov 01.05.2004  488 ( 30)  420 (  5)  310 ( 28)  300 ( 29)  290
( 27)  133 ( 25) 1941

20. Štroffeková Dáša BK MI Trenčín 20.07.2003  750 (  5)  500 ( 27)  227 ( 30)  144 (101)  133
( 25)  128 (110) 1882

21. Parobeková Lucia BK Rim. Sobota 06.06.2003 1000 ( 28)  500 ( 27)  230 ( 31)   73 ( 95)   15
(111)   14 ( 58) 1832

22. Bajusová Alexandra PBA Prešov 25.08.2004  420 (  5)  310 ( 28)  300 ( 29)  290 ( 27)  230
( 31)  209 ( 26) 1759

23. Krotká Karolína KPŠ Košice 07.10.2004  500 ( 27)  420 (  5)  310 ( 28)  300 ( 29)   86
(111)   64 ( 31) 1680

24. Francisková Patrícia KGB Rožňava 22.04.2003  750 (  5)  310 ( 28)  230 ( 31)  209 ( 26)   55
( 74)   40 (111) 1594

25. Stašková Ester PBA Prešov 20.04.2005  420 (  5)  310 ( 28)  300 ( 29)  290 ( 27)  140
(111)   64 ( 31) 1524

26. Hríbiková Lucia CEVA Trenčín 11.09.2003  824 ( 30)  158 ( 94)  144 (101)  133 ( 25)  100
(110)   45 ( 73) 1404

27. Streharski Simona BPR Bratislava 25.11.2003  500 ( 29)  420 (  5)  227 ( 30)   67 (101)   49
(110)   45 ( 94) 1308

28. Mravíková Michaela Loko B. Bystrica 10.03.2004  500 ( 28)  227 ( 30)   89 ( 94)   67 (101)   49
(110) 932

29. Babušíková Katarína Slávia Trnava 17.07.2003  290 ( 27)  242 (101)  158 ( 94)  140 ( 65) 830
30. Kecerová Adriana BC Prešov 15.02.2003  290 ( 27)  128 (102)   86 (111)   76 ( 26)   33

( 66)   14 ( 95) 627
31. Szováková Kamilla KBC Košice 30.07.2003  230 ( 31)  209 ( 26)   35 ( 95) 474
32. Švachová Nina BK MI Trenčín 10.04.2003  227 ( 30)   67 (101)   49 (110)   45 ( 57)   45

( 94)   28 (103) 461
33. Kováčová Rebeka BKR Púchov 17.07.2004  144 (101)  100 (110)   89 ( 94)   88 ( 30) 421



34. Michalková Timea BK MI Trenčín 18.08.2005  144 (101)   88 ( 30)   45 ( 94)   25 (110) 302
35. Kadlecová Olívia BKR Púchov 23.09.2004  210 ( 94)   67 (101)    6 ( 57) 283
36. Pleváková Ivana BKR Púchov 22.02.2005  227 ( 30)   25 (110) 252
37. Kozloková Iveta ŠK Hrachovo 03.11.2005  230 ( 31)   15 (111) 245
38. Andrejková Nikola BC Prešov 19.02.2004  209 ( 26)   35 (102) 244
39. Stoláriková Hana BPR Bratislava 24.03.2005  227 ( 30) 227
39. Vojtíšková Ela M-Šport Trenčín 10.10.2006  227 ( 30) 227
41. Jágriková Nikola BKR Púchov 03.04.2005   88 ( 30)   67 (101)   45 ( 94) 200
42. Baumannová Karolína Spoje Bratislava 27.02.2003   88 ( 30)   45 ( 94)   26 (101)   15 ( 65)    9

(103)    7 ( 90) 190
43. Haldová Katarína Spoje Bratislava 01.08.2004   40 ( 25)   26 (101)   25 (110)   22 ( 73)   18

( 94)   15 ( 65) 146
44. Čepáková Natália BK MI Trenčín 07.05.2003   88 ( 30)   26 (101)    9 (110) 123
45. Ivović Anica Spoje Bratislava 26.03.2003   67 (101)   22 ( 73)   18 ( 94)   10 ( 63) 117
46. Ďurčatová Natália BPR Bratislava 04.07.2005   67 (101)   25 (110)   18 ( 94)    4 (103) 114
47. Orságová Emma CEVA Trenčín 06.12.2005   89 ( 94) 89
48. Meravá Muráriková Barbora BK MI Trenčín 24.04.2006   88 ( 30) 88
48. Skalická Táňa BK MI Trenčín 14.04.2006   88 ( 30) 88
48. Skorkovská Lea BKR Púchov 31.05.2005   88 ( 30) 88
48. Vačková Nina BKR Púchov 22.03.2005   88 ( 30) 88
48. Vitková Lucia BK MI Trenčín 25.11.2007   88 ( 30) 88
53. Sokirová Simona Spoje Bratislava 15.04.2003   26 (101)   25 (110)   18 ( 94)   10 ( 63)    4

(103) 83
54. Kurimaiová Lujza Lea PBA Prešov 10.04.2005   74 (102) 74
55. Katerinčinová Eliška Sokol Ilava 21.07.2004   45 ( 94)   26 (101) 71
56. Macková Andrea KPŠ Košice 26.04.2003   35 (102)   33 ( 66) 68
57. Slobodová Natália BPR Bratislava 16.05.2004   26 (101)   25 (110)    9 (103)    5 ( 63) 65
58. Pokorná Ella KBC Košice 31.07.2006   64 ( 31) 64
59. Nevláčilová Nina BPR Bratislava 22.06.2003   26 (101)   18 ( 94)    4 (103) 48
60. Duffeková Veronika Slávia Trnava 02.08.2004   26 (101)   18 ( 94) 44
60. Holienčíková Ninka AC UNIZA Žilina 15.07.2004   26 (101)   18 ( 94) 44
62. Bystrianska Natália ŠK Hrachovo 03.12.2003   40 (111) 40
62. Bystrianska Nikoleta ŠK Hrachovo 03.12.2003   40 (111) 40
64. Tarasovičová Petra BC Prešov 17.07.2003   35 (102) 35
65. Hargašová Miroslava BPR Bratislava 14.01.2003   18 ( 94)    9 (103) 27
65. Skybová Anna Loko Košice 22.03.2005   14 ( 95)   13 (102) 27
65. Zemková Monika BK MI Trenčín 10.11.2003   18 ( 94)    9 (110) 27
68. Sciranková Soňa BPR Bratislava 06.06.2003   26 (101) 26
69. Brezanová Natália BK MI Trenčín 30.04.2005   25 (110) 25
69. Capáková Ľubica BK MI Trenčín 11.05.2005   25 (110) 25
71. Klačanská Lívia BKR Púchov 22.06.2009   18 (103) 18
71. Štanská Petra AC UNIZA Žilina 11.07.2006   18 ( 94) 18
71. Štanská Eva AC UNIZA Žilina 08.10.2004   18 ( 94) 18
71. Zaťková Lýdia AC UNIZA Žilina 07.09.2004   18 ( 94) 18
75. Kurtíková Janka ŠK Hrachovo 14.02.2004   15 (111) 15
75. Šusteková Laura ŠK Hrachovo 05.03.2004   15 (111) 15



77. Bogušová Dušana KBC Košice 22.10.2005   14 ( 95) 14
78. Janková Nina PBA Prešov 29.07.2005   13 (102) 13
78. Koščová Simona BC Prešov 30.07.2004   13 (102) 13
78. Štefanková Romana BC Prešov 22.07.2003   13 (102) 13
78. Straková Alexandra Eva BC Prešov 13.11.2003   13 (102) 13
82. Fábryová Viktória BK MI Trenčín 07.10.2003    9 (110) 9
82. Hiadlovská Zuzana BK MI Trenčín 01.02.2003    9 (110) 9
82. Klačanská Ella BKR Púchov 06.11.2006    9 (103) 9


